
  

ประกาศสภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง 

เรื่อง    กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง สมัยสามัญ  ประจำปี   2566  

และสมัยประชุม  สมัยแรก  ประจำปี  2567 

................................... 

 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น     

พ.ศ.2547และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554  ข้อ 21 และมติที่ประชุมสภาเทศบาล

ตำบลสันป่าตอง    ในการประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ  สมัยที่ 1  ครั้งที่  1   เมื่อวันที่  27  

กุมภาพันธ์  2566 สภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง   จึงกำหนดสมัยประชุมประจำปี  2566  ดังนี้    

  สมัยที่  2   วันที่   1  มถิุนายน  2566     ถึงวันที่  30 มถิุนายน  2566 

  สมัยที่  3   วันที่  16 สิงหาคม 2566 ถึงวันที่  15  กันยายน  2566 

  สมัยที่  4   วันที่   1 พฤศจกิายน 2566    ถึงวันที่  30  พฤศจกิายน 2566 

  วันเริ่มประชุมสมัยสามัญ  ประจำปี  2567  ในวันที่  1  กุมภาพันธ์  2567 และกำหนด

สมัยประชุม สมัยสามัญ  สมัยที่  1  ประจำปี 2567  วันที่  1 กุมภาพันธ์  -  2   มีนาคม  2567 

  จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ    ณ  วันที่   28   เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ.2566 

                                               

           (  นางรพพีรรณ   สุริยานรากร  ) 

                 ประธานสภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง 

   

 

 


